
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializmzione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F 3. 073

N° 453 del
I] 2 E 7

OGGETTO: Convenzione tra ARNAS Garibaldi ed il Centro Medico Galilei di Avola (SR) per l’effettuazione di

visite specialistiche ed esami diagnostici in collaborazione con l’U.O.C. di Chirurgia Vascolare del PO. Garibaldi

Nesima - Modifica delibera n. 117 del 31.01.2023.

Proposta n. A 6 del OQ“ \O'Z SDL}

SETTORE PROPONENTE

il Dirigente Respon ileL’ist nor Il Responsabile del Procedimento
D tt Alfi … Don. a rsilia i ‘

Ù/i/\f ? ‘e,

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Como Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con DA. n. 53 del 29.12.2022, con l’assistenza del Segretario,

Dott Miceli) Rema” ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore della U.O.C. Affari Generali

Premesso che, con delibera n. 117 del 31.01.2023 è stata autorizzata la stipula della convenzione tra

l’ARNAS Garibaldi e il Centro Medico Galilei di Avola (SR) per l’effettuazione di visite specialistiche

ed esami diagnostici in collaborazione con l’U,O.C. di Chirurgia Vascolare del PD. Garibaldi Nesima;

Che. la relativa bozza di convenzione, che ha ricevuto i necessari pareri, prevede all’art. 5 che la durata

della stessa sia di anni due a decorrere dalla stipula, avvenuta in data 01.02.2023;

Che, per mero errore materiale di refuso informatico, è stata inserito nell’atto deliberativo il termine di

scadenza del rapporto convenzionale in anni uno dalla stipula;

Ritenuto di modificare il suddetto refuso informatico e, pertanto, di fissare il termine di scadenza della

suddetta convenzione in anni due dalla data di stipula, confermando l’eventuale possibilità di rinnovo;

Ritenuto di trasmettere la presente al Centro Medico Galilei di Avola, al Direttore Sanitario, al Direttore

della U.O.C. di Chirurgia Vascolare e al Direttore del Settore Economico Finanziario;

Ritenuto di munire la presente della clausola di immediata esecutività, al fine di dare continuità alle

attività previste dalla convenzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

PROPONE

Modificare il refuso informatico presente nella delibera n. 117 del 31.01.2023, relativo al termine di

scadenza della convenzione tra ARNAS Garibaldi e Centro Medico Galilei di Avola (SR), che è fissato

in anni due dalla data della stipula della stessa, confermando la possibilità di eventuale rinnovo.

Trasmettere la presente al Centro Medico Galilei di Avola, al Direttore Sanitario, al Direttore della

U.O.C. di Chirurgia Vascolare del PO. Garibaldi Nesima e al Direttore del Settore Economico

Finanziario.

Munire la presente della clausola di immediata esecutività, al fine di dare continuità all’alle attività

previste in convenzione.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Affari Generali
Dott.ssa rsilia Ri '

{

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante

e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale



DELIBERA

Modificare il refuso informatico presente nella delibera n. 117 del 31.01.2023, relativo al termine di

scadenza della convenzione tra ARNAS Garibaldi e Centro Medico Galilei di Avola (SR), che è fissato

in anni due dalla data della stipula della stessa, confermando la possibilità di eventuale rinnovo.

Trasmettere la presente al Centro Medico Galilei di Avola, al Direttore Sanitario, al Direttore della

UDC. di Chirurgia Vascolare del PO. Garibaldi Nesima e al Direttore del Settore Economico

Finanziario

Munire la presente della clausola di immediata esecutività, al fine di dare continuità all’alle attività

previste in convenzione.

e Sanitario
, Giammanco)

Il Direttore Ammi istrativo ll Dire
(dott. Giovanni A nino) (dr. Giuse

Il Se rio
Dott.@ Romano



;

&Copìe delta presente deliberazione è stata pubblicata all’Aibo dell'Azienda Il giorno

- e rtirata II giornc

| Si attesta che Ia presente deliberazione è stata pubbèicata ali’Albo della Azienda da!

L’addetto alla pubblicazione

I a! - ai sensi/dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - “e contro la stessa non è stata prodozta opposizione.

Catania .…

Inviata aII’Assesscra:u Regia-ae dei'Ea Saute ii

|I Direttore Amministrativo

Prot. n.

Notificata ai ”oIiegis SindacaIe iì Prot. n.

La presenîe ieIîbergzzin.rw ‘: :fÎ.ÉCLÎI\"JZ

@ immediatamenîe

D perche sono dencrsx I'u g| *fri cs!!a data di pub… Iìcazisne

C} a seguito nei coc'cr.;ìîe pie'y'erxt‘im effettuato daII’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot, n.

b. per decorare l‘…—’I {er

del

Il. FUNZIONARIO RESPONSABILE


